
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 
  Tak se nám to pěkně střídá. Další kolo a zase jedna kontumace. Tentokrát nedorazil tým
Jižní Bronx. 

        
Události sedmého kola:  Smrtící brejky Hodkoviček zařídily výhru nad Cruxem. Modřany
prospali úvod a jsou bez bodu. Nováček Blizzard opět bez bodu, když proti byli veteráni
Sabuky.  Jižní Bronx ve větrné neděli nenašel cestu  na plac.
 

7. podzimní kolo

Hodkovičky FC – Crux Praha 1.FC  7:2(4:2)
Sestavy:Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek
              CP – Junas, Mahmoud D.(B), Slovák, Mahmoud A., Šedina, Miškovský, Gorschenek
Branky:8.Slovák 0:1, 9.Salač, 15.Herbst, 20.Šafránek 3:1, 22.Junas 3:2, 24.33.Hosnédl, 
             43.Šafránek, 48.Hosnédl 7:2.
 Na Mokrém povrchu se hrálo v rychlém tempu. Výborně takticky hráli hráči Hodkoviček,
kteří dobře bránili a své brejky proměňovali. Hodkovičky zaslouženě vyhráli. 
Nejlepší hráči: Salač(Hodkovičky) – Gorschenek(Crux).

Modřany RSC – Bob Hurikán 1.FC   3:5(1:4)
Sestavy:MR – Kreuzer, Bráza P. ml.(B), Dušek, Prokop, Bráza P. st., Kučera, Strouhal
             BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Brettschneider, Průcha, Zvára, Roháč            
Branky:8.Roháč, 11.Průcha, 16.Roháč 0:3, 20.Bráza ml. 1:3, 22.Zvára 1:4, 32.Dušek 2:4, 
             40.Roháč 2:5, 44.Strouhal 3:5.
Hostující tým měl utkání pod kontrolou a nedovolil domácím brankově se přiblížit a utkání
zdramatizovat. 
Nejlepší hráči: Strouhal(Modřany) – Brož P.(Bob). 

Sabuka 002 CF – Blizzard Praha 10  10:3(6:2)
Sestavy:SA – Skorkovský, Petřina M.(B), Tichý, Bláha, Novák, Fried J., Koutenský
              BP – Bezděkovský, Vávra(B), Palánek, Brach, Lipus, samec, Petráček 
Branky:3.4.Bláha 2:0, 8.Bezděkovský 2:1, 8.9.Novák, 19.Skorkovský 5:1, 21.Bezděkovský
5:2,
             21.Novák, 35.Skorkovský 7:2, 38.Bezděkovský 7:3, 39.Bláha, 41.Koutenský, 
             46.Bláha 10:3.
Sabuka rozhodla již v prvním poločase. Ve druhém již jen navyšovala náskok. 
Nejlepší hráči: Bláha(Sabuka) – Bezděkovský(Blizzard).
  

Dukla A.C. 1944 volno

Sídlišťan Praha Jižní Bronx

Sabuka 002 CF
 
Blizzard Praha 10 

                                 
Bob Hurikán 1.FC

Crux Praha 1.FCHodkovičky FC             

Modřany RSC
 



3
Sídlišťan Praha – Jižní Bronx   5:0 kontumačně
Sestavy:
Tým Jižní Bronx se na zápas nedostavil!
         
Dukla A.C. 1944 – volno 

  

Tabulka po sedmém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Dukla A.C.  6 5 0 1  37:12   15 10 – Vaněk 

2.  (2) Sídlišťan   6 5 0 1  34:16   15 9 - Stol

3.  (3) Sabuka 002  6 5 0 1  32:15   15 8 – Novák 

4.  (4) Hodkovičky  7 4 1 2  30:17   13 7 – Šafránek 

5.  (6) Bob Hurikán  6 3 0 3  43:31    9 7 - Klabík

6.  (5) Crux Praha  6 3 0 3  31:22    9 10Slovák,Junas

7.  (7) Modřany RSC  6 2 0 4  27:38    6 8 – Prokop

8.  (8) Jižní Bronx  7 0 1 6  16:33    1 5–Weiss

9.  (9) Blizzard 10  6 0 0 6    8:74    0 6-Bezděkovský

V čele tabulky se nám seřadilo trio týmů s 15 body. První je prozatím  Dukla Praha A.C.
1944. Ta v tomto kole měla volno.a tak se  k ní  dotáhly dva bodující týmy. Druhý Sídlišťan
Praha, který už tři týdny nekopl do balónu, a  Sabuka 002 CF, která měla snadnou práci
s posledním. Čtvrtou pozici z minulého kola potvrdil tým Hodkovičky FC, který si poradil
s dalším sousedem v tabulce. Tím si udržel kontakt s čelem. Další týmy už ztrácejí. Na páté
místo  poskočil  Bob Hurikán 1.FC,  který zastavil  sérii  porážek,  když  přibrzdil  rozjeté
Modřany RSC.  Na šesté  místo se propadl  tým  Crux Praha 1.FC,  kterému asi  začíná
docházet šťáva. Hned v příštím kole může být vše jinak, protože vyzve souseda v tabulce
Modřany RSC. Na osmém místě je stále  Jižní Bronx, který tentokrát nepředvedl žádný
výkon.  Jelikož  příště  nehraje  díky  pauze,  tak  se  už  na  podzim ze  své  pozice  neodlepí.
Poslední deváté místo má zatím stále předplacen tým Blizzard Praha 10, který na svůj první
bod stále čeká.       

4
příští 8.kolo
Blizzard Praha 10 – Sídlišťan Praha                                    Ne    12.11.  17:00 ASTR 1
Bob Hurikán 1.FC – Sabuka 002 CF                                    Čt      9.11.  21:00 HAJE 2            
Crux Praha 1.FC – Modřany RSC                                        Čt      9.11.  20:00 ASTR 2
Dukla A.C. 1944 – Hodkovičky FC                                     Ne    12.11.  16:00 ASTR 1
Jižní Bronx – volno 

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Němec(Dukla) – 80(45)
Mahmoud D.(Crux) – 70(2)
Burian(Hodkovičky) – 68(28)
Petřina M.(Sabuka) – 56(12)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(9)
Trajhan(Bronx) – 34(2)
Brož M.(Bob) – 32(6)
Dušek(Modřany) – 27(17)
Bráza P. ml.(Modřany) – 22(10)
Vávra(Blizzard) – 17(4)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)
Pospíchal J.(Bronx) – 18(4)

Mahmoud D.(Crux) – 1x
Burian(Hodkovičky) – 1x



5
Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 3x
Bezděkovský(Blizzard) – 3x
Pospíchal J.(Bronx) – 3x
Junas, Slovák(Crux) – 2x
Mráz(Modřany) – 2x
Weiss(Bronx) – 2x
Vondráček, Vaněk(Dukla) – 2x
Novák(Sabuka) – 2x
Brož P.(Bob) – 2x
Salač(Hodkovičky) – 2x        
Güklhorn(Sídlišťan) – 1x
Burian, Opatřil, Chvalovský, Šafránek, Krček(Hodkovičky) – 1x
Bráza P., Provázek, Prokop, Strouhal(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík, Zvára, Průcha(Bob) – 1x
Pospíchal K.(Bronx) – 1x
Vávra, Samec, Palánek(Blizzard) – 1x
Tichý, Bláha(Sabuka) – 1x
Němec(Dukla) – 1x
Mahmoud A., Gorschenek(Crux) – 1x                                                                                        
                                                                             

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

6

Střelci
     
10 – Vaněk(Dukla), Slovák, Junas(Crux)
  9 – Stolz(Sídlišťan), Vondráček(Dukla) 
  8 – Prokop(Modřany), Novák(Sabuka)
  7 – Klabík, Brettschneider, Zvára(Bob), Šafránek(Hodkovičky)
  6 – Dastych, Průcha(Bob), Tichý(Sabuka), Herbst(Hodkovičky),
        Bezděkovský(Blizzard)
  5 – Ret M., Raus(Sídlišťan), Roháč(Bob), Bláha, Skorkovský(Sabuka),         
Miškovský(Crux), Chvalovský(Hodkovičky), Weiss(Bronx)
  4 -  Rochowanski L.(Sídlišťan), Gorschenek(Crux),
        Salač, Hosnédl(Hodkovičky), Jahna(Dukla), 
  3 – Radil(Bob), Pospíchal K., Hloušek(Bronx),Vinař(Dukla),                         
Mráz, Provázek, Strouhal(Modřany), Güklhorn(Sídlišťan),                               
Opatřil(Hodkovičky)
  2 – Ret K.(Sídlišťan), Mahmoud A.(Crux), Bráza P., Lanz(Modřany), 
        Smetivý, Sobotka(Dukla) 
  1 -  Šaník, Mana, Pospíchal R.(Bronx), Brož P.(Bob),
        Rochowanski P.(Sídlišťan),Krček(Hodkovičky), Koutenský(Sabuka),
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml., Dušek(Modřany), 
        Souček, Kuklík J.(Dukla), Palánek, Brach(Blizzard)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


